关于2023-2024学年第二学期综合测评奖的公示（本科班）

    根据学校关于综合测评奖等级评定的要求，学院评审，现将拟获奖学生名单予以公示：

序号 学  院 班  级 姓  名 平均成绩学分绩综合测评成绩 等级
1 艺术设计学院 视觉222 赵侦羽 93.58 94.19 一等奖
2 艺术设计学院 视觉212（本科） 于露阳 93.78 92.39 一等奖
3 艺术设计学院 视觉232（本科） 王语辉 92.16 93.53 一等奖
1 艺术设计学院 视觉222 田野 92.16 93.44 二等奖
2 艺术设计学院 视觉222 孙换 92.81 93.39 二等奖
3 艺术设计学院 视觉222 李朝阳 91.27 93.12 二等奖
4 艺术设计学院 视觉212（本科） 袁梅雲 88.09 89.54 二等奖
5 艺术设计学院 视觉212（本科） 张莹 88.22 89.11 二等奖
6 艺术设计学院 视觉212（本科） 戴苏婷 90.52 89.06 二等奖
7 艺术设计学院 视觉232（本科） 孙妍妍 89.1 92 二等奖
8 艺术设计学院 视觉232（本科） 陈璟怡 88.95 91.73 二等奖
1 艺术设计学院 视觉222 吕金圆 89.97 92.11 三等奖
2 艺术设计学院 视觉222 祁心恬 91.67 91.36 三等奖
3 艺术设计学院 视觉222 张欣怡 92.16 90.24 三等奖
4 艺术设计学院 视觉212（本科） 张雨桐 86.74 88.87 三等奖
5 艺术设计学院 视觉212（本科） 陈梦茹 87.78 87.39 三等奖
6 艺术设计学院 视觉212（本科） 庄拓 85.61 86.3 三等奖
7 艺术设计学院 视觉232（本科） 江紫薈 88.08 91.48 三等奖
8 艺术设计学院 视觉232（本科） 朱苗苗 87.06 90.93 三等奖
9 艺术设计学院 视觉232（本科） 沈昱含 86.59 90.78 三等奖

公示时间：2024年10月9-10月11日，如有异议，请于2024年10月11日前反馈至艺术设计学院辅导员办
公室。联系人：李老师，联系电话：0513-81050735，13033561065

艺术设计学院
2024年10月9日